
UCHWAŁA NR XXX/189/2021 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 1535 i 1773), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/151/2021 Rady Gminy Zbójno z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Zbójno na 2021 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 5/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 29 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 26 lutego 2021 r., 

- uchwałą Nr XXV/152/2021 Rady Gminy Zbójno z dnia 2 marca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 18/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 marca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXVI/159/2021 Rady Gminy Zbójno z dnia 22 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 26/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 27/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 6 maja 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 29/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 14 maja 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 31/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 maja 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 32/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 14 czerwca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXVII/168/2021 Rady Gminy Zbójno z dnia 28 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 33/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 30 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 34/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 14 lipca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXVIII/177/2021 Rady Gminy Zbójno z dnia 29 lipca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 38/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 16 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 42/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 20 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 45/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 48/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 13 września 2021 r., 

- uchwałą Nr XXIX/179/2021 Rady Gminy Zbójno z dnia 29 września 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 50/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 30 września 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 52/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 18 października 2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 208 367,21zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 30 433 374,21 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 25 338 610,94 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 094 763,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 208 367,21 zł, §2 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 30 543 374,21 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 24 531 063,21 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E228AE84-D222-46E3-A636-FC7F18B9472C. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe w kwocie 6 012 311,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”. 

3. §3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 8 246 874,21 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
4.”. 

4. Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2, 3, 4 i 12 zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy 

 
 

Alicja Dolecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E228AE84-D222-46E3-A636-FC7F18B9472C. Podpisany Strona 2



        Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXX/189/2021 

Rady Gminy Zbójno z dnia 28 października 2021 r. 

  

Zmiany do załącznika nr 1 - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 973 338,46 191 587,21 2 164 925,67 

  01095   Pozostała działalność 421 474,46 191 587,21 613 061,67 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

419 974,46 191 587,21 611 561,67 

750     Administracja publiczna 84 130,00 -1 220,00 82 910,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 63 364,00 -1 220,00 62 144,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

63 364,00 -1 220,00 62 144,00 

801     Oświata i wychowanie 190 721,54 8 000,00 198 721,54 

  80104   Przedszkola  97 376,00 8 000,00 105 376,00 

    0830 Wpływy z usług 12 000,00 8 000,00 20 000,00 

852     Pomoc społeczna 629 411,00 1 839,00 631 250,00 

  85295   Pozostała działalność 2 000,00 1 839,00 3 839,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 1 839,00 1 839,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 283 955,00 -1 839,00 282 116,00 

  85395   Pozostała działalność 283 955,00 -1 839,00 282 116,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

283 955,00 -1 839,00 282 116,00 

855     Rodzina 7 427 711,00 10 000,00 7 437 711,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 783 970,00 10 000,00 2 793 970,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

13 000,00 10 000,00 23 000,00 

Razem: 30 225 007,00 208 367,21 30 433 374,21 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E228AE84-D222-46E3-A636-FC7F18B9472C. Podpisany Strona 1



        Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXX/189/2021 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 28 października 2021 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 2 - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 660 934,46 191 587,21 1 852 521,67 

  01095   Pozostała działalność 419 974,46 191 587,21 611 561,67 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 234,79 2 756,61 9 991,40 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 411 739,67 187 830,60 599 570,27 

600     Transport i łączność 1 058 975,00 24 700,00 1 083 675,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 726 375,00 24 700,00 751 075,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279 000,00 24 700,00 303 700,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 173 500,00 10 000,00 183 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 173 500,00 10 000,00 183 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 5 000,00 50 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 5 000,00 33 000,00 

710     Działalność usługowa 78 385,00 1 000,00 79 385,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 78 385,00 1 000,00 79 385,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 020,00 1 000,00 20 020,00 

750     Administracja publiczna 2 739 120,00 -4 220,00 2 734 900,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 141 494,00 -1 220,00 140 274,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 269,00 -1 000,00 99 269,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 780,00 -200,00 17 580,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 615,00 -20,00 2 595,00 

  75095   Pozostała działalność 276 260,00 -3 000,00 273 260,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 300,00 -3 000,00 25 300,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 393 678,00 -6 000,00 387 678,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 362 178,00 -6 000,00 356 178,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 775,00 15 000,00 31 775,00 

    4270 Zakup usług remontowych 7 600,00 5 600,00 13 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 7 200,00 18 400,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 200,00 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 12 000,00 29 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 -46 000,00 194 000,00 

801     Oświata i wychowanie 7 556 416,54 13 000,00 7 569 416,54 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 402 501,00 2 000,00 404 501,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
3 000,00 2 000,00 5 000,00 

  80104   Przedszkola  517 496,00 10 000,00 527 496,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
50 000,00 10 000,00 60 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 123 200,00 1 000,00 124 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

851     Ochrona zdrowia 115 600,00 0,00 115 600,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00 

    4090 Honoraria 0,00 1 600,00 1 600,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 600,00 400,00 

852     Pomoc społeczna 1 598 210,51 3 528,00 1 601 738,51 

  85295   Pozostała działalność 44 000,00 3 528,00 47 528,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 764,00 764,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 655,00 655,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 134,00 134,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 115,00 115,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 19,00 19,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 17,00 17,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 580,00 580,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 0,00 604,00 604,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E228AE84-D222-46E3-A636-FC7F18B9472C. Podpisany Strona 1



    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 640,00 640,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 422 775,49 -3 528,00 419 247,49 

  85395   Pozostała działalność 422 775,49 -3 528,00 419 247,49 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 790,70 -764,00 33 026,70 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655,00 -655,00 0,00 

    4090 Honoraria 0,00 300,00 300,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 261,17 -134,00 19 127,17 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,00 -115,00 0,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 842,52 -19,00 823,52 

    4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,00 -17,00 0,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 007,00 -924,00 13 083,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -900,00 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 480,00 -300,00 22 180,00 

855     Rodzina 7 540 141,00 0,00 7 540 141,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 815 320,00 0,00 2 815 320,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 493 470,00 -20 000,00 2 473 470,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 750,00 20 000,00 211 750,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 154 450,00 -24 300,00 2 130 150,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 213 060,00 -24 300,00 188 760,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 -2 000,00 48 000,00 

    4260 Zakup energii 75 800,00 -22 300,00 53 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 725 950,00 7 600,00 3 733 550,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 487 950,00 7 600,00 3 495 550,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 7 600,00 27 600,00 

926     Kultura fizyczna 189 400,00 -5 000,00 184 400,00 

  92695   Pozostała działalność 15 800,00 -5 000,00 10 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -5 000,00 9 000,00 

Razem: 30 335 007,00 208 367,21 30 543 374,21 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E228AE84-D222-46E3-A636-FC7F18B9472C. Podpisany Strona 2



        Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXX/189/2021 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 28 października 2021 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 3 - ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 277 678,00 - 34 000,00 243 678,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 268 178,00 - 34 000,00 234 178,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 12 000,00 29 000,00 

      
Modernizacja budynku na działce o nr geod. 101/1 położonej w 

miejscowości Klonowo 
0,00 12 000,00 12 000,00 

      Dochody własne jst 0,00 12 000,00 12 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 - 46 000,00 194 000,00 

      Zakup średniego samochodu pożarniczego dla OSP Działyń  240 000,00 - 46 000,00 194 000,00 

      Dochody własne jst 240 000,00 - 46 000,00 194 000,00 

Razem 6 046 311,00 - 34 000,00 6 012 311,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E228AE84-D222-46E3-A636-FC7F18B9472C. Podpisany Strona 1



       Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXX/189/2021 

       Rady Gminy Zbójno z dnia 28 października 2021 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 4 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami 

 

DOCHODY  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 419 974,46 191 587,21 611 561,67 

  01095   Pozostała działalność 419 974,46 191 587,21 611 561,67 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

419 974,46 191 587,21 611 561,67 

750     Administracja publiczna 79 130,00 -1 220,00 77 910,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 63 364,00 -1 220,00 62 144,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

63 364,00 -1 220,00 62 144,00 

Razem: 8 056 507,00 190 367,21 8 246 874,21 

 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 419 974,46 191 587,21 611 561,67 

  

01095   Pozostała działalność 419 974,46 191 587,21 611 561,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 234,79 2 756,61 9 991,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 411 739,67 187 830,60 599 570,27 

750     Administracja publiczna 79 130,00 -1 220,00 77 910,00 

  

75011   Urzędy wojewódzkie 63 364,00 -1 220,00 62 144,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 592,00 -1 000,00 48 592,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 480,00 -200,00 8 280,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 215,00 -20,00 1 195,00 

855     Rodzina 7 384 211,00 0,00 7 384 211,00 

  

85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 753 470,00 0,00 2 753 470,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 493 470,00 -20 000,00 2 473 470,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 750,00 20 000,00 207 750,00 

Razem: 8 056 507,00 190 367,21 8 246 874,21 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E228AE84-D222-46E3-A636-FC7F18B9472C. Podpisany Strona 1



       Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXX/189/2021 

       Rady Gminy Zbójno z dnia 28 października 2021 r. 

 

 

Zmiany do załącznika nr 12 – Zestawienie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego z 

podziałem na zadania i klasyfikację budżetową 

 

Przed zmianą: 

 

1 Adamki 

60016 Remont dróg gminnych 14 758,41 

75095 Piknik dla mieszkańców sołectwa Adamki 1 500,00 

60016 
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 110517C w Ciepieniu 

- zadanie wspólne 

4 000,00 

  Razem 20 258,41 

 

3 Działyń 

60016 
Zakup 2 szt. progów zwalniających na drogę gminną przy stawie 

w Działyniu 

4 500,00 

70005 

Zagospodarowanie centrum wsi Działynia poprzez remont małej 

architektury - figurki, znajdującej się na gruncie do którego 

gmina Zbójno posiada tytuł prawny 

10 000,00 

80101 
Zakup 1 szt. lampy z montażem na teren Zespołu Szkół w 

Działyniu 

1 000,00 

75095 Organizacja imprezy integracyjnej z okazji Dnia Matki 1 500,00 

75412 
Remont pomieszczenia i zakup wyposażenia do pomieszczenia 

w remizie OSP w Działyniu 

3 000,00 

75075 Promocja Gminy Zbójno - Sołectwa Działyń 500,00 

60016 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Działyń 27 637,91 

70005 Zakup i montaż wiaty na terenie przy stawie w Działyniu 4 000,00 

  Razem 52 137,91 

 

8 Rembiocha 

60016 Remont dróg będących własnością Gminy 4 500,00 

92109 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Rembiosze 13 085,16 

80101 Zakup oświetlenia do Zespołu Szkół w Działyniu 500,00 

60016 
Dokumentacja projektowa dla drogi nr 110511C będącej 

własnością Gminy  

5 000,00 

  Razem 23 085,16 

 

11 Sitno 

92109 Zakup okapu do kuchni świetlicy wiejskiej w Sitnie 2 000,00 

92695 Zakup elementu na plac zabaw 5 000,00 

70005 Zagospodarowanie terenu przy jeziorze w Sitnie 3 000,00 

92109 Zakup i montaż monitoringu przy świetlicy wiejskiej w Sitnie 
5 000,00 

80101 
Zakup i montaż lamp przy szkole - zadanie wspólne z Zespołem 

Szkół w Działyniu 

1 500,00 

60016 Remont dróg gminnych 13 227,87 

75412 Zakup wyposażenia dla OSP Sitno 1 000,00 

  Razem 30 727,87 

 

Po zmianie: 

 

1 Adamki 

60016 Remont dróg gminnych 16 258,41 
  

60016 
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 110517C w Ciepieniu 

- zadanie wspólne 

4 000,00 

  

  Razem 20 258,41 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E228AE84-D222-46E3-A636-FC7F18B9472C. Podpisany Strona 1



 

3 Działyń 

60016 
Zakup 2 szt. progów zwalniających na drogę gminną przy stawie 

w Działyniu 

4 500,00 

92120 

Zagospodarowanie centrum wsi Działynia poprzez remont małej 

architektury - figurki, znajdującej się na gruncie do którego 

gmina Zbójno posiada tytuł prawny 

2 000,00 

80101 
Zakup 1 szt. lampy z montażem na teren Zespołu Szkół w 

Działyniu 

1 000,00 

92109 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Działyniu 1 500,00 

75412 
Remont pomieszczenia i zakup wyposażenia do pomieszczenia 

w remizie OSP w Działyniu 

3 000,00 

75075 Promocja Gminy Zbójno - Sołectwa Działyń 500,00 

60016 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Działyń 35 637,91 

70005 Zakup i montaż wiaty na terenie przy stawie w Działyniu 4 000,00 

  Razem 52 137,91 

 

8 Rembiocha 

60016 Remont dróg będących własnością Gminy 5 200,00 

92109 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Rembiosze 12 385,16 

80101 Zakup oświetlenia do Zespołu Szkół w Działyniu 500,00 

60016 
Dokumentacja projektowa dla drogi nr 110511C będącej 

własnością Gminy  

5 000,00 

  Razem 23 085,16 

 

11 Sitno 

92109 Zakup okapu do kuchni świetlicy wiejskiej w Sitnie 2 500,00 

70005 Zagospodarowanie terenu przy jeziorze w Sitnie 3 000,00 

92109 Zakup i montaż monitoringu przy świetlicy wiejskiej w Sitnie 5 000,00 

80101 
Zakup i montaż lamp przy szkole - zadanie wspólne z Zespołem 

Szkół w Działyniu 

1 500,00 

60016 Remont dróg gminnych 17 727,87 

75412 Zakup wyposażenia dla OSP Sitno 1 000,00 

  Razem 30 727,87 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E228AE84-D222-46E3-A636-FC7F18B9472C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2021 rok 

1. Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego w dziedzinie, 
która ma być unormowana oraz wykazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem 
prawnym:  

Uchwale w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2021 r. wprowadzono zmiany, które spowodowały wzrost 
dochodów i wydatków budżetu w kwocie 208 367,21 zł. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków 

Na podstawie informacji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego wprowadzono zmiany dochodów 
i wydatków z tytułu dotacji z przeznaczeniem na: 

- zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 
(zadanie zlecone) - 191 587,21 zł; 

- realizację zadań zleconych z zakresu spraw obywatelskich – (-1 220,00 zł); 

Zmiany w planie dochodów 

- zwiększono plan dochodów z tytułu zwrotu przez inne gminy kosztów uczęszczania dzieci z ich terenu 
do przedszkola w Zbójnie w kwocie 8 000,00 zł, 

- zwiększono plan dochodów związanych z realizacja zadań zleconych – fundusz alimentacyjny w kwocie 
10 000,00 zł; 

Zmiany w planie wydatków:  

- zwiększono plan wydatków bieżących na zakup materiałów i usług (utrzymanie dróg gminnych 
i budynków, projekty decyzji o warunkach zabudowy, funkcjonowanie OSP, uczęszczania dzieci do 
przedszkoli na terenie innej gminy, dowóz dzieci, utrzymanie świetlic) w kwocie 76 300,00 zł; 

- zmniejszono plan wydatków bieżących na realizację zadań w zakresie gospodarki wodno-ściekowej 
w kwocie 24 300,00 zł; 

- dokonano przeniesień między rozdziałami w związku ze zmianą planu zadań realizowanych w ramach 
funduszu sołeckiego: 60016 – (+14 700,00) 70005 – (-8 000,00), 75095 – ( -3 000,00), 92109 (+1 300,00 ), 
92695 (-5 000,00). 

- zmniejszono plan wydatków majątkowych na realizację zadania pn. Zakup średniego samochodu 
pożarniczego dla OSP Działyń w kwocie 46 000,00 zł; 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. Modernizacja budynku na działce o nr geod. Nr 101/1 
położonej w miejscowości Klonowo w kwocie 12 000,00 zł. 

2. Charakterystyka przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie, w tym 
w szczególności skutków finansowych: 

Wprowadzone zmiany nie spowodowały zmiany planowanego wyniku budżetu. 

3. Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii i/lub dokonanych uzgodnień, jeżeli 
obowiązek taki wynika z przepisów prawa.  

Nie dotyczy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E228AE84-D222-46E3-A636-FC7F18B9472C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

